
CENÍK SLUŽEB STK PLUS MOST

Platnost od 1. 8. 2023, včetně DPH

Měření emisí

Měření emisí BA, NM 900 Kč -

Měření emisí CNG, LPG 1 300 Kč -

     Opakované ME (do 24 h 150 Kč) 400 Kč -

Český Technický průkaz

Pravidelná technická prohlídka 1 400 Kč 800 Kč      

Balíček Pravidelná TP + ME (CNG/LPG +400 Kč)

    včetně SMS a Nálepky+

     Opakovaná TP do 30 dnů (do 24 h 150 Kč) 500 Kč 400 Kč      

Evidenční kontrola 600 Kč 600 Kč      

     Opakovaná EK (do 24 h 150 Kč) 250 Kč 250 Kč      

Technická prohlídka na žádost (plný rozsah) 1 200 Kč 500 Kč      

     Částečný rozsah (1 úkon) 300 Kč 250 Kč      

Zahraniční Technický průkaz

Evidenční kontrola 900 Kč 800 Kč      

     Opakovaná EK (do 24 h 150 Kč) 250 Kč 250 Kč      

Technická prohlídka před registrací 1 400 Kč 800 Kč      

     Opakovaná TP do 30 dnů (do 24 h 150 Kč) 500 Kč 400 Kč      

Balíček TP před registrací + ME (CNG/LPG +400 Kč)

    včetně SMS a Nálepky+

Vystavení Technického protokolu 1 500 Kč 1 500 Kč  

Balíček TP před registrací + ME (CNG/LPG +400 Kč)

    + Technický protokol

TP před schválením technické způsobilosti 1 400 Kč 800 Kč      

Technická kontrola - stavba, přestavba 3 700 Kč 3 700 Kč

Služby+

SMS upozornění na platnost TP ZDARMA ke každé prohlídce

Nálepka+ s platností TP ZDARMA ke každé prohlídce

Zapůjčení náhradního vozidla během prohlídky 100 Kč/50 km

Ostatní

Opis protokolu o TP, ME 300 Kč         Potvrzení typového listu 600 Kč       

Opis Technického protokolu 500 Kč         Kontrola tažného zař. (při EK 300 Kč) 500 Kč       

Vylepení náhradní kontrolní nálepky 400 Kč         Vyražení čísla VIN/motoru 1 700 Kč   

Kontrola vozidel malé série dohodou Vydání ekologické plakety Německo 400 Kč       

TP nařízená Policií ČR dle platných předpisů Prokázání stupně emisní úrovně 1 500 Kč   

Prohlídka po dopravní nehodě jako Pravidelná TP Výpis z technických údajů 2 500 Kč   

Opakovaná TP z jiné STK/po 30 dnech jako Pravidelná TP Parkování po 17:00 (1 den) 100 Kč       

3 100 Kč

Osobní, nákladní automobil

M1, N1 L, O1, O2

Motocykl, přípojné vozidlo

2 150 Kč

2 150 Kč


